1

重庆太极〔2017〕2019 号                   签发人：白礼西

不忘初心 牢记使命 为十年打造百亿藿香而奋斗

——关于明确 A3 百万例真实世界研究工作三大原则的通知

各公司、厂：

按重庆太极〔2017〕1888 号文件精神，川渝市场已率先开展

了太极藿香正气液百万例真实世界研究第一阶段工作，通过总结

分析，现将相关事宜通知如下，请遵照执行：

一、本次 A3 百万例真实世界研究工作以“突出重点 不求完

美 先易后难”三大原则开展。在一切问题上突出 A3 为重点，不

追求人力、费用的完美，先易后难是制胜法宝和良好工作心态。

二、白董事长一再强调本项工作是提供科研用药，主要是放

在诊所面的拓展上，不追求数量，否则会给基层医疗终端带来压

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

力，影响后续工作的正常开展

一是使用观察科研用

空时看《医药导报》

（中华第一药，占领至少

文化）。

三、明确科研再评价用药标准

最多订 1 件，乡镇级诊所

生院）最多 3 件，省会及重点城市诊所

甲以上（含二甲）等级医院最多

四、首次科研再评价用药提供数量不追求完美

可以增加补货机制。

本文件从发文之日起执行

重庆太

重庆太极实业（集团）

  拟稿：刘爽

2

影响后续工作的正常开展。向医生宣传工作有三条必须做到

一是使用观察科研用药。二是当面播放 8 分钟 A3 视频

》A3 专刊。三是向医生宣传 A3 的

占领至少 50 个国家市场，宣传中医药文化

明确科研再评价用药标准：川渝地区村级诊所

乡镇级诊所（卫生院）最多订 2 件，地区级诊所

省会及重点城市诊所（卫生院）最多

等级医院最多 5 件。

首次科研再评价用药提供数量不追求完美，诊所用得好

。这也是降低货款风险的有效措施

本文件从发文之日起执行！

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 11 月 8 日

）股份有限公司     2017 年 11 月

                           校核：

向医生宣传工作有三条必须做到：

视频，请医生有

的“中国梦”

宣传中医药文化、中华

川渝地区村级诊所（卫生室）

地区级诊所（卫

最多 5 件。二

诊所用得好，

这也是降低货款风险的有效措施。

股份有限公司

月 8 日印发

：谭超